
 

 

 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.12.2017 г.                № 397-п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 

09.10.2017 № 339-п «О создании муниципального казенного учреждения 

«Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания бюджетных и ка-

зенных учреждений г. Игарки», утверждении его Устава и назначении дирек-

тора» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-

коном от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановле-

нием администрации города Игарки от 13.04.2011 № 96-п «Об утверждении 

Порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и 

ликвидации муниципальных учреждений города Игарки, а также утвержде-

нии Уставов муниципальных учреждений города Игарки и внесения в них 

изменений», ст. ст. 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального образования 

город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 3 постановления администрации города Игарки от 09.10.2017 

№ 339-п «О создании муниципального казенного учреждения «Центр бухгал-

терского учета и технического обслуживания бюджетных и казенных учре-

ждений г. Игарки», утверждении его Устава и назначении директора» счи-

тать утратившим силу с 06.12.2017 года 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Исполняющая обязанности 

главы города                                                                                      С.А. Лебедева 
 

  
 

 

 

         

 

 

Хамитова Маргарита Викторовна 

(39172) 229-69 


